Кому: _________________________________________________________________
	                                                                         (представителю услуги)
от:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                   (ФИО заявителя, год рождения, номер нотариальной доверенности, дата выдачи,
                                          действующую выписку из единого государственного реестра)

Заявление юридического лица по запросу данных на организацию

	Прошу предоставить информацию об административных правонарушениях в области дорожного движения, числящихся за _______________________________________________________________________
					(наименование организации)

   ______________________                                   ____________________________
                                    дата							     подпись доверенного лица

Примечание: документы, необходимые для осуществления услуги, предоставляются нарочно (Федеральный закон от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных").
[bookmark: _GoBack]	Срок предоставления услуги 30 дней с момента регистрации обращения (Приказ МВД России от 12 сентября 2013 г. № 707 “Об утверждении Инструкции об организации рассмотрения обращений граждан в системе Министерства внутренних дел Российской Федерации”).